



C.M.S COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ: 04.130.768/0001-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15214396-3
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 2075, CENTRO
CASTANHAL - PARÁ
TELEFONE: 3721-7108/999603-3750

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT. TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
LOTE 1 - VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE					
1	HORA HOMEM DE SERVIÇOS DE MECÂNICA DE AUTOMOVEIS LINHA LEVE.	HORA HOMEM	3500	R\$ 152,00	R\$ 532.000,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LINHA LEVE.	DESCONTO POR PORCENTAGEM	R\$ 999.500,00	4,00%	R\$ 959.520,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (Um Milhão e Quatrocentos e Noventa e Um Mil e Quinhentos e Vinte Reais)					R\$ 1.491.520,00
LOTE 2 - VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE					
1	HORA HOMEM DE SERVIÇOS DE MECÂNICA DE AUTOMOVEIS DE VEICULOS E UTILITÁRIOS.	HORA HOMEM	2500	R\$ 180,00	R\$ 450.000,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOVEIS DE VEICULOS E UTILITÁRIOS.	DESCONTO POR PORCENTAGEM	R\$ 1.329.000,00	4,00%	R\$ 1.275.840,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2 (Um Milhão e Setecentos e Vinte e Cinco Mil e Oitocentos e Quarenta Reais)					R\$ 1.725.840,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 3.217.360,00

Orçamento Valido :
Prazo abastecimento :
Condições de Pagamento:
Data:

60 noventa dias
Conforme o termo de referência
Conforme o termo de referência
07 DE NOVEMBRO DE 2022

C.M.S COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ: 04.130.768/0001-30

04.130.768/0001-30
C.M.S. COM. DE PEÇAS E SERV. LTDA
Av. Presidente Getulio Vargas, 2075
Centro - CEP: 68740-005
Castanhal-PA

SALVADOR COMERCIAL LTDA

3721-1082

98162-3683

Avenida Presidente Getúlio Vargas nº 2874 - Centro Castanhal - Pará

CNPJ: 08.969.703/0001-34 INSC.Estadual:15.263.271-9 INSC. MUNICIPAL: 355

**COTAÇÃO DE PREÇO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL**

Apresentamos a V. Srs. Nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo.
Informamos que o prazo de validade de nossa proposta e de 60 (Sessenta) dias corridos.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT. TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
LOTE 1 - VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE					
1	HORA HOMEM DE SERVIÇOS DE MECANICA DE AUTOMOVEIS LINHA LEVE.	HORA HOMEM	3500	R\$ 145,00	R\$ 507.500,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS LINHA LEVE.	DESCONTO POR PORCENTAGEM	R\$ 999.500,00	5,00%	R\$ 949.525,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (Um Milhão e Quatrocentos e Cinquenta e Sete Mil e Vinte e Cinco Reais)					R\$ 1.457.025,00
LOTE 2 - VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE					
1	HORA HOMEM DE SERVIÇOS DE MECANICA DE AUTOMOVEIS DE VEICULOS E UTILITÁRIOS.	HORA HOMEM	2500	R\$ 165,00	R\$ 412.500,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOVEIS DE VEICULOS E UTILITÁRIOS.	DESCONTO POR PORCENTAGEM	R\$ 1.329.000,00	5,00%	R\$ 1.262.550,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2 (Um Milhão e Seiscentos e Setenta e Cinco Mil e Cinquenta Reais)					R\$ 1.675.050,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 3.132.075,00

O prazo de entrega e de no máximo 10 (Dez) dias para Retíficas de motor e 04 (quatro) dias úteis para os demais serviços da data de solicitação e autorização de fornecimento dos mesmos.

O prazo de garantia das peças e serviços e de 90 (noventa) dias, a contar do recebimento definitivo, e conforme prazo do fabricante.

Responsável, MARIA JOYCE CLEIDE MURILO SALVADOR, Casada, RG: 2690951 e Cpf nº 476.804.072-15, Telefone (91) 3721-1082 e Celular: (91) 98119-5968 email: gruposalvador@hotmail.com

Castanhal-PA, 08 de Novembro de 2022.

SALVADOR COMERCIAL LTDA**CNPJ: 08.969.703/0001-34****MARIA JOYCE CLEIDE MURILO SALVADOR****CPF: 476.804.072-15**

CEP: 68.740-005

Fone: (91) 3721-1566/3721-1082

Email:gruposalvador@hotmail.com

08.969.703/0001-34
SALVADOR COMERCIAL LTDA
Av. Presidente Getúlio Vargas nº 2874
Bairro: Centro CEP: 68.740-005
Castanhal - PA



CNPJ: 04.758.744/0001-20

Castanhal, 08 de Novembro de 2022.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

Em resposta ao solicitado segue Cotação:

Produtos e Serviços

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT. TOTAL ESTIMADO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
LOTE 1 - VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE					
1	HORA HOMEM DE SERVIÇOS DE MECANICA DE AUTOMOVEIS LINHA LEVE.	HORA HOMEM	3500	R\$ 149,00	R\$ 521.500,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS LINHA LEVE.	DESCONTO POR PORCENTAGEM	R\$ 999.500,00	4,00%	R\$ 959.520,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (Um Milhão e Quatrocentos e Oitenta e Um Mil e Vinte Reais)					R\$ 1.481.020,00
LOTE 2 - VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE					
1	HORA HOMEM DE SERVIÇOS DE MECANICA DE AUTOMOVEIS DE VEICULOS E UTILITÁRIOS.	HORA HOMEM	2500	R\$ 174,00	R\$ 435.000,00
2	FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS AUTOMOVEIS DE VEICULOS E UTILITÁRIOS.	DESCONTO POR PORCENTAGEM	R\$ 1.329.000,00	4,00%	R\$ 1.275.840,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2 (Um Milhão e Setecentos e Dez Mil e Oitocentos e Quarenta Reais)					R\$ 1.710.840,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (Três Milhões e Cento e Noventa e Um Mil e Oitocentos e Sessenta Reais)					R\$ 3.191.860,00

Preços válidos por 90 dias.

AUTO EQUIPADORA BRASIL